
wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: d25e-e7bd-3959

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie , w
zakresie określonym w pkt 1-32

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Zachodniopomorska Federacja Pozarządowa, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe,
Numer Krs: 0000529539, Kod pocztowy: 75-201, Poczta: Koszalin, Miejscowość: Koszalin, Ulica:
Dworcowa , Numer posesji: 2, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Koszalin, Gmina:m.
Koszalin, Strona www: , Adres e-mail: biuro.zfp@gmail.com, Numer telefonu: 609144511,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Łukasz Cieśliński
 
Adres e-mail: lukacie@wp.pl Telefon: 609144511

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Udział zachodniopomorskich organizacji w Ogólnopolskim
Forum Inicjatyw Pozarządowych

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

10.06.2024 Data
zakończenia

05.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zadanie obejmuje zorganizowanie wyjazdu zachodniopomorskich organizacji pozarządowych na IX
Ogólnopolskie Forum Inicjatyw Pozarządowych, które będzie zorganizowane w dniach 27-28
czerwca br. w Warszawie.

Ogólnopolskie Forum Inicjatyw Pozarządowych to cykliczna impreza, która odbywa się raz na trzy
lata w Warszawie. Pierwszy OFIP miał miejsce w 1996 roku. Od 2014 roku jego organizatorem jest
Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych. W OFIP-ie biorą udział przedstawiciele
organizacji pozarządowych, samorządów, administracji publicznej i biznesu. Wiodącym
wydarzeniem każdego Forum jest konferencja poświęcona współpracy wewnątrz sektora
pozarządowego oraz relacjom organizacji z partnerami zewnętrznymi. Towarzyszą jej różne formy
prezentacji działań organizacji pozarządowych przeznaczone dla wszystkich zainteresowanych osób.
Organizatorzy przewidzieli 500 miejsc dla działaczy i działaczek III sektora z całej Polski.

W większości poprzednich edycji OFIP uczestniczyło mało organizacji z terenu naszego
województwa – obok wspomnianych już problemów związanych ze sposobem myślenia, miały tu
również znaczenie względy logistyczne – oddalenie województwa od Warszawy, brak dogodnych
połączeń komunikacyjnych, wysokie koszty związane z pobytem w stolicy – to wszystko stanowiło
barierę dla zainteresowanych udziałem w OFIP podmiotów. Federacja zorganizowała już podobny
wyjazd na poprzedni OFIP – w 2017 roku wzięło w nim udział 17 osób reprezentujących 15
organizacji z Pomorza Zachodniego.

Z doświadczeń Oferenta wynika, że organizacje, niezależnie od stażu funkcjonowania, wielkości i
doświadczeń potrzebują spotkań w swoim gronie, wymiany doświadczeń, wspólnych dyskusji.
Zachodniopomorski sektor ma bardzo mało okazji do integracji, do budowania współpracy, do
przeżywania wspólnych doświadczeń. A to buduje tożsamość, pozwala nawiązywać i zacieśniać
kontakty, wzmacnia zarówno przedstawicieli organizacji jak i same podmioty sektora
pozarządowego.
Widoczna jest niewielka skłonność lokalnych organizacji do współpracy, integracji, do działań
partnerskich. Organizacja wspólnego wyjazdu umożliwi przełamanie takich postaw, pokaże dobrych
praktyk we współpracy, zapewni możliwość nawiązania konkretnych kontaktów do wspólnych
działań w przyszłości i zintegruje uczestników.
Wśród organizacji z terenu naszego województwa widoczne jest częste „zamykanie się” w swoim
obszarze zainteresowań, brak myślenia w kategoriach ogólno sektorowych, rzadkie dostrzeganie
wspólnych kwestii i problemów ważnych dla całego sektora pozarządowego, w skali regionalnej i
ogólnopolskiej. OFIP będzie okazją do podkreślenia i przypomnienia o kwestiach horyzontalnych,
uniwersalnych wartościach wspólnych dla wszystkich organizacji, które wszyscy powinni brać pod
uwagę w swojej codziennej działalności.
Przedstawiciele III sektora nie dostrzegają korzyści z nawiązywania partnerstw i możliwości
inicjowania nowych działań przy współudziale wielu podmiotów. Wynika to m.in. z braku wiedzy na
temat funkcjonowania partnerstw, braku doświadczeń we współpracy, lęku przed utratą autonomii
własnej organizacji. Te stereotypy będą mogły być omawiane podczas OFIP i niwelowane.
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Cele szczegółowe wyjazdu (zadania):
• budowanie i wzmacnianie wspólnej tożsamości III sektora z województwa
zachodniopomorskiego;
• promocja województwa zachodniopomorskiego i zachodniopomorskich organizacji na
szczeblu krajowym; promocja sukcesów we współpracy na terenie woj. zachodniopomorskiego (np.
Program Społecznik, Zachodniopomorskie Forum Organizacji Pozarządowych i in.);
• zapewnienie dostępu do aktualnej wiedzy ważnej dla funkcjonowania III sektora, co przełoży
się na poprawę efektywności działań zachodniopomorskich organizacji,
• zapewnienie płaszczyzny do wymiany informacji, poglądów i wniosków między uczestnikami;
• łączenie i kojarzenie organizacji pozarządowych z terenu województwa
zachodniopomorskiego pod kątem współpracy partnerskiej; poprawa stopnia integracji i
współpracy między organizacjami.

Przebieg realizacji zadania:
1. Promocja zadania, jego efektów i wsparcia Województwa Zachodniopomorskiego – portale
społecznościowe, strony www.
2. Rekrutacja osób uczestniczących: głoszenia przyjmowane będą mailowo i osobiście; w
przypadku większej liczby chętnych niż miejsc o udziale decydować będzie dotychczasowe
doświadczenie organizacji w działaniach partnerskich/sieciujących i kolejność zgłoszeń. Warunkiem
obligatoryjnym będzie otrzymanie od organizatora OFIP kwalifikacji do udziału w wydarzeniu (do 7
czerwca będą znane dane). Osoby zakwalifikowane do udziału w wyjeździe podpiszą zobowiązanie
do uczestnictwa w całym OFIP, w wybranych przez siebie sesjach.
3. Ustalenie szczegółów technicznych i organizacyjnych wyjazdu: wynajęcie formy
transportowej, organizacja noclegu, ustalenie trasy przejazdu, ubezpieczenie osób uczestniczących
itp. Wszystkimi sprawami związanymi z wyjazdem zajmie się opiekun/opiekunka wyjazdu.
4. Wspólny wyjazd i udział w OFIP (27 – 28 czerwca). Wspólny bus przejeżdżający przez ważne
punkty zbiórek rozmieszczone w różnych częściach województwa, wspólne zakwaterowanie, zajęcie
wspólnych rzędów podczas części plenarnych OFIP, używanie spójnej identyfikacji wizualnej
podczas całego wydarzenia.

Zadanie przewidziane jest dla grupy minimum 18 osób – przedstawicieli/przedstawicielek
zachodniopomorskich organizacji pozarządowych.

Wszystkie prowadzone w ramach zadania działania uwzględniać będą wymogi wynikające z ustawy
o zapewnieniu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.
W razie potrzeby na czas transportu zapewniony będzie dostęp alternatywny dla osób z
trudnościami w poruszaniu się (asysta osoby, dodatkowe miejsce w autobusie).
Sam OFIP organizowany będzie w obiektach zapewniających dostępność architektoniczną oraz
informacyjno-komunikacyjną.
Nocleg dla osób uczestniczących w wyjeździe wybierany będzie z uwzględnieniem dostępności
architektonicznej.

We wszystkich działaniach, w tym na etapie rekrutacji, zapewniona będzie dostępność
informacyjno-komunikacyjna z uwzględnieniem wymogów z art. 6 ustawy, w tym: obsługa
odbiorców z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się (poczta elektroniczna,
strona www).
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Miejsce realizacji

Specyfika zadania zakłada, że głównym miejscem realizacji będzie Warszawa – miejsce organizacji IX
OFIP.
Udział w zadaniu jest przewidziany dla organizacji z terenu całego Pomorza Zachodniego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Stworzenie przestrzeni do integracji
zachodniopomorskich organizacji

1 wydarzenie – OFIP Lista obecności,
dokumentacja zdjęciowa

Wzrost wiedzy uczestników wyjazdu w
zakresie tematów opisanych w
programie OFIP

18 osób uczestniczących w
wyjeździe

Lista obecności,
dokumentacja zdjęciowa,
program wydarzenia

Promocja zachodniopomorskich
organizacji w skali kraju

1 wydarzenie – OPIP Dokumentacja zdjęciowa,
relacje w mediach
społecznościowych

Zwiększenie poczucia tożsamości III
sektora wśród przedstawicieli
zachodniopomorskich organizacji

15 organizacji biorących
udział w wyjeździe

Lista obecności,
dokumentacja zdjęciowa

Umożliwienie wymiany doświadczeń
pomiędzy uczestnikami wydarzenia;
nawiązania znajomości przeradzającej
się w trwałe kontakty pomiędzy
organizacjami uczestników

18 osób uczestniczących w
wyjeździe

Lista obecności,
dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Federacja jest ponadbranżową siecią zachodniopomorskich organizacji pozarządowych, powstałą w
2014 roku, która działa na rzecz silnego, zintegrowanego sektora pozarządowego i wzmacniania
jego wizerunku w województwie. Tworzy płaszczyznę współpracy organizacji pozarządowych,
reprezentuje je, aby zwiększyć ich znaczenie w kontaktach z administracją publiczną i innymi
partnerami. Federacja działa w oparciu o zasady dobra wspólnego, równości członków, z wizją
wspólnych celów, przy poszanowaniu niezależności wszystkich członków.
Cele statutowe Federacji:
1. tworzenie płaszczyzny współpracy i integracja organizacji pozarządowych
2. wzmacnianie znaczenia organizacji pozarządowych
3. podnoszenie jakości działania organizacji pozarządowych
4. wzmacnianie poczucia tożsamości środowiska organizacji pozarządowych
5. działanie na rzecz partnerskiej współpracy organizacji pozarządowych z administracją
publiczną wszystkich szczebli
6. rzecznictwo interesów i reprezentacja organizacji pozarządowych wobec sektora
publicznego i innych środowisk
7. wspieranie działalności organizacji członkowskich Federacji
8. nawiązywanie współpracy i wymiana doświadczeń z partnerami krajowymi i zagranicznymi.

Federacja powstała z inicjatywy 6 podmiotów sektora pozarządowego działających na terenie
województwa zachodniopomorskiego: Centrum Rozwoju Społeczno-Gospodarczego
Przedsiębiorstwo Społeczne, Fundacji Sektor 3, Pracowni Pozarządowej, Stowarzyszenia Liderów i
Fundraiserów, Stowarzyszenia POLITES oraz Towarzystwa Wspierania Inicjatyw Kulturalno-
Społecznych „TWIKS”.
W pierwszej połowie 2014 roku tworzyły one wstępne założenia dotyczące zasad powołania,
funkcjonowania i rozszerzania sieci skupiającej organizacje pozarządowe z całego województwa. 1
października 2014r. w Trzęsaczu odbyło się zebranie założycielskie, na którym powołano
Zachodniopomorską Federację Pozarządową jako związek stowarzyszeń; miesiąc później, 30
października 2014 roku Federacja została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Obecnie w skład Federacji wchodzi 40 podmiotów. Od początku działalności Federacja z mniejszymi
lub większymi sukcesami prowadzi regularne oraz projektowe działania w trzech obszarach, zgodnie
ze swoją strategią: 1) Federacja jako stabilna sieć aktywnych członków, 2) Silny, znaczący III sektor
w województwie zachodniopomorskim, 3) Federacja jako silny partner dla administracji publicznej.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Zadania zrealizowane we współpracy z SamorządemWojewództwa Zachodniopomorskiego:
• zorganizowanie wspólnego wyjazdu 17 przedstawicieli i przedstawicielek 14 organizacji z
Pomorza Zachodniego na VIII Ogólnopolskie Forum Inicjatyw Pozarządowych w 2017 roku jako
wydarzenia integrującego i promującego zachodniopomorski sektor obywatelski na arenie krajowej
• zorganizowanie spotkania dla organizacji pozarządowych z terenu województwa
zachodniopomorskiego, które poświęconego wymianie doświadczeń, nawiązywaniu relacji,
dzieleniu się sukcesami i wyzwaniami w działaniach a z drugiej strony przekazaniu informacji
dotyczących ważnych zagadnień, które mogą być interesujące z punktu widzenia działalności w
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sektorze pozarządowym (ustawa o ekonomii społecznej, ustawa o realizowaniu usług społecznych
przez centrum usług społecznych, rozpoczęcie naborów w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Pomorza Zachodniego, ustawa o zapewnieniu dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami).
W spotkaniu pod hasłem Razem możemy więcej wzięło udział 35 osób, obyło się ono w Szczecinie w
dniach 19-20 października 2023.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

• Sieć kontaktów z organizacjami członkowskimi Federacji i innymi organizacjami w
województwie – zapewni to dostęp z informacją do potencjalnych odbiorców zadania.
• Doświadczenie osób wchodzących w skład Zarządu Federacji w organizacji wydarzeń o
podobnym charakterze (zarówno w ramach Federacji jak i macierzystych organizacjach) – zapewni
to efektywne zaplanowanie i przeprowadzenie całego przedsięwzięcia, pod względem logistycznym,
organizacyjnym, administracyjnym. W ramach zadania całość czynności związanych z organizacją i
przebiegiem wyjazdu po stronie przedstawicieli/przedstawicielek Federacji wykazana będzie jako
wkład własny osobowy - stanowisko opiekun/opiekunka wyjazdu (40 godz. x 50 zł = 2.000 zł).
• Znajomość rynku transportu osób, wyszukiwania miejsc noclegowych w stolicy – pozwoli na
wybór rzetelnych rozwiązań w zakresie transportu i zakwaterowania osób uczestniczących w
wyjeździe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Transport przedstawicieli NGO z
terenu WZP na OFIP (trasa: Szczecin-
Koszalin-Warszawa-Koszalin-Szczecin,
ok. 1.400 km); wraz z zapewnieniem
kosztów obsługi kierowcy (wyżywienie
i zakwaterowanie)

6 500,00    

2. Zakwaterowanie: 18 os. x 170 zł 3 060,00    

3. Ubezpieczenie
uczestników/uczestniczek wyjazdu

440,00    

4. Opiekun/opiekunka wyjazdu 2 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 000,00 10 000,00 2 000,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;
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3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta (skan) (fakultatywny)
2. potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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